
 
 

DELIBERA  DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
N. 25  del  28/06/2024 

 
 

OGGETTO:  APPROVAZIONE VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE 2024  
 
L’anno  duemilaventiquattro  il giorno 28 del mese di giugno  presso la sede del Centro Provinciale  Istruzione Adulti di  

Lecco  in  via Puccini n.1 a Lecco il  
 

Commissario Straordinario  sig. Cattaneo Francesco 
nell’esercizio dei poteri del Consiglio d’Istituto 

 
 
Visto il DPR 263/12  e il prot. MIUR AOODRLO R.U. 14955 del 28/08/2014 relativi alla costituzione del Centro 

Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Lecco (CPIA) attivo dal 01/09/2014; 
 
Visto la Delibera n. X/1762 del 08/05/2014 della Regione Lombardia avente per oggetto “Aggiornamento del 

Piano di dimensionamento della rete delle Istituzioni Scolastiche per l’a.s. 2014/2015”; 
 
Visto il Decreto MIUR.AOOUSPLC. REGISTRO UFFICIALE 000.5333 del 26.11.2019 Nomina del 

Commissario, per del Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Lecco confermato per l’a.s. 
2020/21 con decreto MIUR.AOOUSPLC. REGISTRO UFFICIALE 0000460 del 27.01.2021; 

 

Visto   il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile  
delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129; 

 
Vista               la relazione del Direttore SGA redatta in data 27/06/2024 
 
Richiamata  la deliberazione consiliare n. 7 del 02/02/2024 con la quale è stato approvato il programma annuale 

dell’esercizio finanziario 2024; 
 
Verificato  che lo stato di attuazione del programma richiede interventi modificativi rispetto alle previsioni; 

  
 
 

DELIBERA 

 

- di aver preso conoscenza di tutte le variazioni finalizzate al P.A. 2024 fino alla data del 27/06/2024. 
 

 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO     IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

      Dott. Renato Cazzaniga                  Sig. Francesco Cattaneo 
 
              ________________________                  _____________________________  
 

 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Commissario Straordinario stesso da chiunque vi abbia 
interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni             

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0004775 DEL 28/06/2024 - I


